
Odesílatel: 
Příjemce: 
Předmět: FW: k dotazu, paní 
Datum: 30.04.2024 15:37

 
Vážená paní ,
k Vašemu dotazu sděluji, že pokud máte úspěšně vystudované studium na VŠ, konkrétně Specializaci v pedagogice, obor Sociální pedagogika, jak uvádíte, pak
Pro pozici vychovatele
dle § 16 odst. 1 písm. a) zákona č. 563/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů podmínku splňujete a rovněž pro  pozici asistenta pedagoga a to dle § 20 odst. 1 písm. a)
zákona č. 563/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
 
Rovněž splňujete odbornou kvalifikaci, pokud máte úspěšně ukončené uvedené vzdělání, pro pozici vychovatele, který vykonává přímou pedagogickou činnost ve
školském výchovném a ubytovacím zařízení nebo v jeho oddělení zřízeném pro děti a žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, ve školském zařízení pro výkon
ústavní výchovy nebo ochranné výchovy, nebo ve středisku výchovné péče, a to v souladu s § 16 odst. 2 písm. a) zákona č. 563/2004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, která se získává ve Vašem případě, cituji § 16 odst. 2 písm. a) uvedeného zákona :

a. a. vysokoškolským vzděláním získaným studiem v akreditovaném studijním programu v oblasti pedagogických věd zaměřené na speciální pedagogiku nebo
sociální pedagogiku

 
S pozdravem a přáním hezkého dne,
 
 
Mgr. Martina Ceehová
oddělení podpory pracovníků v regionálním školství
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5
Malá Strana
118 12 Praha 1
tel: , 
e‐mail: 
ID DS: 
www.msmt.cz
 
 

Povinný subjekt: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní, vážený pane,

žádám o radu ohledně vysvětlení potřebné kvalifikace na  pozici  vychovatelka (DD, školní družina, výchovny ústav, domov mládeže) a asistent pedagoga.

Mám vystudovanou Specializaci v pedagogice B7507 obor 7502R11 Sociální pedagogika.

Státní závěrečná zkouška: aplikované sociální vědy, výchova a vzdělávací praxe, sociální pedagogika.

Ráda bych se o tuto pozici ucházela, nevím však jiste, zda vzděláním splňuji.

Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne.

.  

 

http://www.msmt.cz/

